R. Joaquim Nascimento Lourenço, 118 – Palmital-SP – Cep 19.970-000 – Fone: (18) 3351-1131/4600/4655

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

                          PALMITAL – ESTADO DE SÃO PAULO

                                               CNPJ 44.544.005/0001-50

EXTRATO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES
-CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020-

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato

representado pela Comissão Especial do Concurso Público, em observância ao princípio da publicidade
estabelecido no artigo 37 da Constituição Federal,
I. TORNA PÚBLICO que o Edital completo com a relação dos inscritos no Concurso Público n. 01/2020 está

disponível para consulta nos sites: www.saaepalmital.sp.gov.br e www.exitusconcursos.com.br e por
afixação no mural de avisos na sede do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Palmital/SP.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo II do Edital
de Concurso Público n. 01/2020, o prazo para interposição de Recursos contra o Edital de Inscrições, será
nos dias 17 e 18/02/20, e deverão ser protocolados na sede do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Palmital/SP, situado à Rua Joaquim Nascimento Lourenço, n. 118,  no horário de expediente, devendo ser
o mesmo encaminhado à Comissão Especial do certame para análise e manifestação a propósito do
arguido.
E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o
presente Edital.

SAAE - PALMITAL/SP, 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANELI APARECIDA FERREIRA

Presidente
LUIS ANTONIO FERREIRA

Membro

CRISTIANE RUSSIO OREM
Membro

http://www.saaepalmital.sp.gov.br/
http://www.exitusconcursos.com.br/